
Dodatek č. 1 Smlouvy o zajištění akceptace ODISky v mobilu 
(dále jen „Dodatek č. 1")

Článek I. 
Smluvní strany

1. Koordinátor ODIS s.r.o.
se sídlem 28. října 3388/111, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 8979 
zastoupená: Ing. Alešem Stejskalem, jednatelem společnosti

Ing. Martinem Dutkem, jednatelem společnosti 
IČ: 64613895 DIČ: CZ64613895
bankovní spojení:  
dále jen „KODIS",
číslo smlouvy KODIS: DO2023_KAS_006 - 01

2. Transdev Morava s.r.o.
se sídlem Bozděchova 567/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 75419 
zastoupená Ing. Pavlou Struhalovou, jednatelkou společnosti 
IČ: 06738346 DIČ: CZ06738346
bankovní spojení:  
dále jen „Dopravce",

Článek II.
Účel Dodatku č. 1

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o zajištění akceptace ODISky 
v mobilu (dále jen „Smlouva") uzavřené dne 7. 9. 2023.

2. Účelem Dodatku je aktualizace vybraných ustanovení Smlouvy, a to v souladu s čl. VIN., odst. 1. 
Smlouvy.

Článek III.
Změny Smlouvy ve znění Dodatku č. 1

1. Čl. IV., odst. 1. se doplňuje o písmeno c) ve znění:
„c) zajistit od 1.12.2023 dostatečnou datovou konektivitu odbavovacích zařízení, s datovým tarifem 
v objemu minimálně 1,5 GB/měsíc, na všech 204 odbavovacích zařízeních Dopravce provozovaných 
v rámci Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS."

2. Čl. VI., odst. 1. se nahrazuje zněním:
„KODIS bude hradit Dopravci za služby poskytované dle čl. IV, odst. 1. této Smlouvy měsíčně částku 
44.488,-Kč (bez DPH) po dobu 36 měsíců, konkrétně v období od 1.12.2023 do 30.11.2026, v období 
od 1.12.2026 pak měsíčně částku 4.488,-Kč (bez DPH). Tyto služby budou hrazeny na základě faktur 
Dopravce, vystavovaných jednou měsíčně. Faktury budou vystaveny nejpozději do patnáctého



kalendářního dne následujícího měsíce s DUZP k poslednímu dni předcházejícího kalendářního 
měsíce. Splatnost faktur bude 14 kalendářních dní od data jejich vystavení."

3. Čl. VII., odst. 1. se nahrazuje zněním:
„Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Ukončení platnosti této smlouvy je možné dohodou 
smluvních stran. Smluvní strany se zavazují v případě ukončení aktuálně platných smluv, které 
Dopravce uzavřel s Moravskoslezským krajem, a s tím souvisejícím snížením počtu provozovaných 
vozidel v rámci těchto smluv, uzavřít dodatek Smlouvy za účelem aktualizace hrazené částky.

Článek IV.
Platnost a účinnost Dodatku č. 1

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, které 
zprostředkuje KODIS.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a 
nezměněna.

2. Dodatek č. 1 bude podepsán zaručenými elektronickými podpisy v jednom (1) vyhotovení.

3. Obě strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí, a na důkaz svého 
souhlasu připojují pod jeho text vlastnoruční podpisy osob oprávněných za smluvní strany v této 
věci jednat.

Za Dopravce: Za KODIS:

Ing. Pavla Struhalová 
jednatelka společnosti

Ing. Aleš Stejskal 
jednatel společnosti

Ing. Martin Dutko 
jednatel společnosti




